Nederlandse Eenheids Norm NEN 2580.

Vervolg omschrijving

Objectafbakening

Het Pakhuis - Buitenhavenweg 162 - Het
appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente
Schiedam, sectie L, complexaanduiding 4392-A,
appartementsindex 103, omvattende: (a) het
eenentachtig/zesduizend zevenhonderdtweeën-
twintigste (81/6.722e) onverdeeld aandeel in het
Registergoed; en (b) het recht op het uitsluitend
gebruik van de commerciële ruimte op de begane
grond en verder toebehoren in het Pakhuis,
plaatselijk bekend Buitenhavenweg 162 te
Schiedam;

De Watertoren - Buitenhavenweg 144

Het appartementsrecht, kadastraal bekend

gemeente Schiedam, sectie L, complexaanduiding
4392-A, appartementsindex 104, omvattende: (a)
het eenhonderdzesentachtig/zesduizend zeven-
honderdtweeëntwintigste (186/6.722e) onverdeeld
aandeel in het Registergoed; en (b) het recht op
het uitsluitend gebruik van de commerciële ruimte
op de begane grond en verder toebehoren in de
Watertoren, plaatselijk bekend Buitenhavenweg
144 te Schiedam.

Koopsom

Het Pakhuis - Buitenhavenweg 162